
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

256-13/13 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 Za bod č. 4 původně navrženého programu „Kontrola plnění usnesení“ se 
    zařazuje nový bod programu „Harmonogram zasedání ZM pro rok 2014“ 

 K bodu č. 5 se doplňují materiály na stůl, které předkládají p. Roškotová,    

    Technické služby města, MŠ Přemyslovská ul. a p. Jakob 
 K bodu č. 8 zaslány materiály elektronicky a doplněny na stůl 

 Za bod č. 8 původního programu jednání „Směna městských pozemků v k. ú. 

     Žalov“ se zařazuje nový bod „Souhlas s podáním žádosti o dotaci z Fondu   
vzdělávání, sportu, volného času a prevence Středočeského kraje“  

Následují tyto body původního programu : 

č. 22 „Přemyslovské střední Čechy…“,  

č. 16 „ Čerpání rozpočtu za listopad 2013“ – doplňující materiál na stůl“, 

č. 17 „Návrh rozpočtových opatření 12/2013“ – doplňující materiál na stůl,  

č. 18 „Zápis z FV ze dne 29. 11. 2013 a zápis z FV dne 16. 12. 2013“, 
č. 13 „Žádost o odkup městského bytu č. 8 Masarykova ul.“,  

č. 23/3 „Informace o vývoji projektu obytný soubor Roztoky“ a 

nový bod „Informace o koordinaci stavebních prací na komunikacích ve městě“ 
 K bodům č. 16 a 17 se doplňují materiály na stůl 

 Za bod č. 19 původního programu „Bezúplatný převod pozemku parc. č. 1519/1 

 Na závěr programu jednání se zařazují nové body: 
- Informace o kritériích pro přidělování odměn ředitelům příspěvkových organizací 

- Přebírání článků z časopisu Odraz na web roztoky.com 

18. 12. 2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 

(16) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

 

257-13/13 ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 18. 12. 2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 

(16) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

 

258-13/13 ZM schvaluje zápis č. 11/2013. 18. 12. 2013 

p. Skalníková 
 

 

 
 

 
 

ihned 
 

 

 
 

 
 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 

(16) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

 

259-13/13 ZM schvaluje zápis č. 12/2013. 18. 12. 2013 p. Skalníková 

ihned 

 
 

 

 
 

 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Turoň, 

Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 18. 12. 2013     

260-13/13 
ZM schvaluje harmonogram svých zasedání pro rok 2014. ZM bude zasedat 29. 1. 2014, 
 26. 2. 2014, 26. 3. 2014, 23. 4. 2014, 28. 5. 2014, 25. 6. 2014, 27. 8. 2014 a 24. 9. 2014. 

18. 12. 2013 p. Jakob 29. 1. 2014 
pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 
 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Turoň, 

Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

261-13/13 

ZM ukládá příspěvkové organizaci Technické služby města Roztoky odvést v roce 2014 část investičního fondu ve 

výši 1.600.000,- Kč (roční výše odpisů) do rozpočtu (na účet) zřizovatele. 
ZM schvaluje v příjmové části rozpočtu v § 3639 novou položku 2122 ve výši 1.600.000,- Kč jako odvod z části 

investičního fondu TS a zároveň schvaluje ve výdajové části rozpočtu v § 3639 navýšení pol. 5331 příspěvek na 

provoz TS o 1.600.000,- Kč, tedy na celkovou částku 13.100.000,- Kč.   

18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Černý, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Šlancarová, Turoň  (11) 

proti:  p. Matas (1) 

zdržel se: p. Cihlář, Roškotová, Vavřínová, 

Calta, Štifter (5) 

 

262-13/13 
ZM schvaluje navýšení příjmové části rozpočtu v pol. 8115 (disponibilní zůstatek na účtech) o 2.080.000,- Kč na 

58.580.000,- Kč. 
18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, Šefr, Šlancarová,  Štifter, 

Turoň  (14) 

proti:  p. Roškotová, 

Vavřínová, Calta, Matas (4) 

zdržel se: (0) 

 

263-13/13 
ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 2212 pol. 5171 (opravy a udržování) o 70.000,- Kč na 

2.570.000,-  Kč. 
18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová,  Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Matas (1) 

 

264-13/13 ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 2212 pol. 6121 (investice) o 1.530.000,- Kč na 17.030.000,-  Kč. 18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová,  Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Matas (1) 

 

265-13/13 
ZM schvaluje ve výdajové části rozpočtu v § 6171 vytvoření adresné rezervy pol. 5901 na opravu silnice v Tichém 

údolí ve výši 600.000,- Kč. 
18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Černý, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, 

Pejša, Richter, Šefr, Šlancarová,  Štifter, 

Turoň (14) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Cihlář, Roškotová, Vavřínová, 

Calta (4) 

 

266-13/13 
ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 3111 pol. 5331 (neinvestiční příspěvky MŠ Spěšného) o 

100.000,- Kč na 789.000,- Kč.  
18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Kubečka, Novotný, Matas, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová,  

Štifter, Vavřínová (14) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Jakob, Jandík, Turoň, Pařízek 

(4) 

 

267-13/13 ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 3111 pol. 5331 (neinvestiční příspěvky MŠ Přemyslovská) o 18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář,  



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

300.000,- Kč na 1.378.000,- Kč a snížení výdajové části rozpočtu v § 3111 pol. 5164 o 300.000,- Kč na 370.000,- 

Kč.  
Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Matas, Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 

Šefr, Šlancarová,  Štifter, Turoň, Vavřínová 

(18) 

proti:  (0) 

zdržel se: (0) 

268-13/13 
ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 3111 pol. 5154 (elektrická energie) o 30.000,- Kč na 150.000,- 

Kč. 
18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Matas, Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 

Šefr, Šlancarová,  Štifter, Turoň, Vavřínová 

(18) 

proti:  (0) 

zdržel se: (0) 

 

269-13/13 ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 3113 pol. 6121 (investice) o 300.000,- Kč na 49.100.000,- Kč. 18. 12. 2013 sl. Walterová 
1. 1. 2014 

 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Matas, Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 

Šlancarová,  Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Šefr (1) 

 

270-13/13 
ZM schvaluje účelový dar TJ Sokol Roztoky ve výši 240.000,- Kč na investici do sociálního zařízení v sokolovně. 

Tento dar bude vyplacen v roce 2014. 
18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šlancarová,  Štifter, 

Turoň, Vavřínová (18) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Šefr (1) 

 

271-13/13 
ZM schvaluje účelový dar Sdružení Roztoč ve výši 65.000,- Kč na investici do nového kontejnerového objektu za 
městskou knihovnou. Tento dar bude vyplacen v roce 2014. 

18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šlancarová,  Štifter, 

Turoň, Vavřínová (18) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Šefr (1) 

 

272-13/13 
ZM schvaluje účelový dar SK Roztoky ve výši 45.000,- Kč na investici do kabin pro fotbalisty. Tento dar bude 

vyplacen v roce 2014. 
18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

proti:  (0) 

zdržel se: (0) 

 

273-13/13 

ZM schvaluje výši finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu § 3392 (zájmová činnost v kultuře + granty) 

pol. 5229 ve výši 1.100.000 Kč a navýšení výdajové části rozpočtu v § 6171 pol. 5492 (dary obyvatelstvu) o 350.000 
Kč na 410.000,- Kč.   

18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, Matas, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šlancarová,  Štifter, 

Turoň, Vavřínová (18) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Šefr (1) 

274-13/13 

ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 3399 pol. 5223 (církev- neinvestiční transfery) o 10.000,- Kč na 

30.000,- Kč a snížení výdajové části rozpočtu v § 3399 pol. 5169 (nákup ostatních služeb) o 10.000,- Kč (příspěvek 
na ohňostroj) na 283.000,- Kč.  

18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová,  

Štifter, Vavřínová (14) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Matas, Jungwirthová, Calta, 

Černý, Turoň (5) 

 

 ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 3399 pol. 5169 (nákup ostatních služeb) na 200.000,- Kč.  18. 12. 2013 

Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

pro:  p. Cihlář, Roškotová, 

Jungwirthová, Vavřínová, Šefr (5) 

proti:  p. Jakob, Boloňský, 

Černý, Matas, Novotný, Pejša, Šlancarová, 

Richter (8) 

zdržel se: p. Kubečka, Calta, Štifter, 

Jandík, Pařízek, Turoň (6) 

 

275-13/13 
ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 3632 pol. 5171 (opravy a udržování) o 20.000,- Kč na 50.000,- 

Kč.  
18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jungwirthová, Kubečka, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová,  Štifter, 

Turoň, Vavřínová (17) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Matas, Jandík (2) 

 

 

ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 3639 pol. 5166 (konzultační, poradenské a právní služby) o 

500.000,- Kč na 200.000,-  Kč a vytvoření adresné rezervy v § 6171 pol. 5901 na koncesní řízení ve výši 500.000,- 
Kč. 

18. 12. 2013 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro:  p. Cihlář, Roškotová, Vavřínová, 

Štifter, Jungwirthová, Šefr (6) 

proti:  p. Jandík, Jakob, 

Boloňský, Pařízek (4) 

zdržel se: p. Calta, Černý, Kubečka, 

Novotný, Pejša, Šlancarová, Richter, Turoň 

(8) 

 

 

ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 3745 pol. 5139 (nákup všeobecného materiálu) o 50.000,- Kč na 

30.000,- Kč, pol. 5169 (nákup ostatních služeb) o 50.000,- Kč na 50.000,- Kč a pol. 5171 (opravy a udržování) o 

50.000,- Kč na 40.000 Kč. 

18. 12. 2013 

Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

pro:  p. Roškotová, Vavřínová, Calta, 

Jungwirthová (4) 

proti: p. Šlancarová, Richter, Šefr, 

Pařízek, Jandík, Jakob, Boloňský, Černý, 

Kubečka, Novotný, Pejša (11) 

zdržel se: p. Cihlář, Turoň (2) 

 

 
ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 6112 pol. 5021 (ostatní osobní výdaje) o 80.000,- Kč na 195.000,- 
Kč. 

18. 12. 2013 

Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

pro:  p. Cihlář, Roškotová, Vavřínová,  

Jungwirthová (4) 

proti: p. Černý, Novotný, Kubečka, 

Pejša, Šlancarová, Richter, Boloňský (7) 

zdržel se: p. Jakob, Jandík, Pařízek, Turoň, 

Šefr, Calta, Štifter (7) 

 

276-13/13 
ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 6171 pol. 5154 (elektrické energie) o 100.000,- Kč na 190.000,- 
Kč.  

18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

Roškotová, Šefr, Šlancarová,  Štifter, 

Turoň, Vavřínová (18) 

proti:  (0) 

zdržel se: (0) 

277-13/13 ZM schvaluje výši nespecifikované rezervy v § 6171 pol. 5901, která činí 2.317.630,- Kč. 18. 12. 2013 sl. Walterová  1. 1. 2014 

pro:  p. Calta, Cihlář, Černý, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18) 

proti:  (0) 

zdržel se: (0) 

 

278-13/13 

ZM schvaluje závazné ukazatele územního rozpočtu na rok 2014. 

 

ZM schvaluje územní rozpočet na rok 2014 jako schodkový s tím, že rozdíl mezi příjmy a výdaji je krytý finančními 
prostředky z minulých let – pol. 8115. Schodkové hospodaření bude sloužit k financování investičních akcí. 

 

ZM souhlasí s využitím zůstatku na účtech a prostředků na termínovaném vkladu ve výši 58.580.000,- Kč v rámci 
pol. 8115,  zbytek bude rezervou na účtech města. 

18. 12. 2013 sl. Walterová 1. 1. 2014 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, 

Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň (16) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Roškotová, Vavřínová, Matas 

(3) 

 

 
ZM schvaluje výši poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů na rok 2014 ve výši 500,- Kč na jednoho poplatníka. 
18. 12. 2013 

Návrh nebyl 

přijat 
 

pro: p. Jandík, Pařízek, Turoň, Šefr, 

Calta, Jungwirthová (6)  

proti: p. Boloňský, Jakob, Richter, 

Šlancarová, Novotný, Kubečka, Matas (7) 

zdržel se: p. Cihlář, Roškotová, Vavřínová, 

Štifter, Černý, Pejša (6) 

 

279-13/13 

ZM bere na vědomí informaci, že Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2013 o změně Obecně závazné vyhlášky č. 1/2012 

o místních poplatcích není třeba měnit a schvaluje výši poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na rok 2014 ve stávající výši 600,- Kč na jednoho poplatníka. 

18. 12. 2013 
p. Dědičová 

 
1. 1. 2014 

pro: p. Jakob, Boloňský, Cihlář, 

Roškotová, Vavřínová, Štifter, Černý,  

Kubečka, Matas, Novotný Pařízek, Pejša, 

Richter (13) 

proti p. Jungwirthová (1) 

zdržel se: p. Šefr, Turoň, Pařízek, Jandík, 

Calta (5)  

 

280-13/13 

ZM schvaluje cenu vodného a stočného pro rok 2014 ve výši: 

vodné: 35,81 Kč za 1 m3 odebrané vody 

stočné: 34,16 Kč za 1 m3 odpadní vody 

celkem vodné a stočné ve výši 69,97 Kč za 1 m3 vody 

18. 12. 2013 p. Boloňský 1. 1. 2014 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Pařízek, 

Pejša, Richter, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti: (0) 

zdržel se: Jungwirthová, Matas, Šefr, 

Novotný (4)  

 

281-13/13 

a) ZM souhlasí se směnou pozemků parc. č. 2930/11 /orná půda/ o výměře 28 m2, parc. č. 2930/12 /orná 

půda/ o výměře 36 m2, parc. č. 2930/13 /orná půda/ o výměře 109 m2, parc. č. 2930/15 /orná půda/ o 
výměře 2 m2, parc. č. 2930/16 /orná půda/ o výměře 13 m2, parc. č. 2931/2 /zahrada/ o výměře 46 m2 a 

parc. č. 2931/3 /zahrada/ o výměře 45 m2 vše v k.ú. Žalov zapsané na LV č. 10001 u KÚ pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ ve vlastnictví města Roztoky, za pozemek  parc. č. 2930/14 
/zahrada/ o výměře 194 m2 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 114 u KÚ pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha–západ, ve vlastnictví paní H. V. a paní M. V. a pozemek parc. č. 2731/3 /ostatní 

komunikace, ostatní plocha/ o výměře 295 m2 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 1624 u KÚ pro 

18. 12. 2013 
     p. Polák, 

Jakob 
31. 12. 2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 6 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ ve vlastnictví paní M. V. 

b) ZM pověřuje starostu města podpisem směnné smlouvy. 

282-13/13 
ZM, jako orgán zřizovatele ZŠ Roztoky, okres Praha – západ, souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Fondu 

vzdělávání, sportu, volného času a prevence Středočeského kraje. 
18. 12. 2013 p. Gabaľová (ZŠ) 31. 12. 2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

283-13/13 
Předřazuje se bod č. 23/2 původního programu „Zpráva o činnosti městské policie za období od 13. 11. 2013 do 9. 
12. 2013“. 

18. 12. 2013 p. Jakob ihned  

pro: p. Boloňský, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová,Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

(17) 

proti: p. Calta, Vavřínová (2) 

zdržel se: (0)  

 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 13. 11. 2013 do 9. 12. 2013.      

284-13/13 Předřazuje se bod č. 13 původního programu „Žádost o odkup městského bytu č. 8 Masarykova ul. 773, Roztoky“. 18. 12. 2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová,Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18) 

proti: p. Calta (1) 

zdržel se: (0)  

 

 
ZM bere na vědomí žádost pana M. Š. o odkoupení bytu č. 8 v Masarykově ul. čp. 773 a souhlasí s prodejem 

předmětného bytu veřejnou dražbou. 
18. 12. 2013 

Návrh nebyl 
přijat. 

 

pro: p.Jakob, Jandík, Pařízek, Šefr, 

Šlancarová, Richter, Pejša (7) 

proti: p. Boloňský, Cihlář, Calta, 

Štifter, Černý, Jungwirthová, Matas, Turoň 

(8) 

zdržel se: p. Roškotová, Vavřínová, 

Kubečka, Novotný (4)  

 

285-13/13 
ZM bere na vědomí žádost pana M. Š. o odkoupení bytu č. 8 v Masarykově ul. čp. 773 a nesouhlasí s prodejem 

předmětného bytu. 
18. 12. 2013 

p. Polák, 

Boloňský 
15. 1. 2014 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Roškotová, 

Vavřínová, Calta, Štifter, Černý, 

Jungwirthová, Kubečka, Matas, Turoň (11) 

proti: p. Jandík, Pařízek, Pejša, Šefr (4) 

zdržel se: p. Jakob, Richter, Šlancarová, 

Novotný (4)  

 

286-13/13 
Zastupitelstvo města Roztoky schvaluje zařazení správního území Města Roztoky do územní působnosti místní akční 

skupiny Přemyslovské střední Čechy o.p.s. na období 2014 – 2020. 
18. 12. 2013 p. Drda  15. 1. 2014 

pro: p.Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová,Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za měsíc listopad 2013.      



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 7 

287-13/13 

ZM schvaluje přijetí dotace pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů ve výši 47 770,- Kč a schvaluje rozpočtové 

opatření 12 a) spočívající v navýšení příjmů v položce 4122 o 47 770,- Kč a výdajů v § 5512 pol. 5156 o 16 860,- 
Kč, pol. 5137 o 30 000,- Kč a pol. 5167 o 910,- Kč. 

18. 12. 2013 p. Walterová 31. 12. 2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová,Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň (18) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Vavřínová (1)  

 

288-13/13 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 12 b) spočívající v navýšení příjmů v pol. 4121 o 10 000,- Kč a výdajů v § 5512 

pol. 5137 o 10 000,- Kč. 
18. 12. 2013 p. Walterová 31. 12. 2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová,Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

289-13/13 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 12 c) spočívající v přesunu částky 50 000,- Kč z rezervy rozpočtu § 6171 pol. 
5901 do § 3322 pol 5169. 

18. 12. 2013 p. Walterová 31. 12. 2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová,Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

proti: (0)  

zdržel se: (0)  

 

290-13/13 ZM ukládá MÚ provést revizi servisních kontraktů na IT služby. 18. 12. 2013 p. Drda 30. 6. 2014 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová,Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 29. 11. 2013      

291-13/13 

Předřazují se body č. 11 „Revokace UZM č. 215-9/13 – smlouva o zřízení věcného břemene se spol. Pražská 

plynárenská Distribuce, a.s.“ a bod č. 12 „Revokace UZM č. 125-5/13 – smlouva o zřízení věcného břemene se 
společností PREdistribuce a.s.“ původního programu jednání. 

18. 12. 2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová,Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18) 

proti: p. Calta (1) 

zdržel se: (0) 

 

292-13/13 

a) ZM revokuje usnesení č. 215-9/13. 

b) ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene dle předloženého návrhu, a to se 
spol. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4, které spočívá v umístění 

stavby plynárenského zařízení a právu přístupu a vjezdu za účelem zajištění bezpečného provozu, 

nutných oprav, údržby, stavebních úprav a kontroly stavby ve prospěch Pražské plynárenské Distribuce, 
a.s. vztahující se k pozemku parc. č. 2157/1 v k.ú. Roztoky u Prahy. V pozemku je uloženo celkem 2,9 

běžných metrů plynárenského zařízení, za jednorázovou úhradu v celkové výši 702,- Kč včetně DPH. 

18. 12. 2013 p. Polák 31. 12. 2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová,Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

293-13/13 

a) ZM revokuje usnesení č. 125-5/13. 

b) ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. PRE distribuce a.s., Svornosti 
3199/19a, 150 00 Praha 5, které spočívá v právu umístit, provozovat a užívat stavbu podzemního 

18. 12. 2013 

p. Polák 

 
 

31. 12. 2013 

 
 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, 
 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 8 

kabelového vedení 1 kV a dále v právu volného vstupu spočívající v právu přístupu k instalovanému 

kabelovému vedení za účelem zajištění jeho provozu, oprav a údržby, v pozemcích města parc. č. 769, 
777/2, 784/2, 788, 789/1, 796/7, 797/5, 810/10 a 911 zapsaných na LV 10001 pro  k. ú. Roztoky u Prahy, 

obec Roztoky, u katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – západ, za 

jednorázovou úhradu v celkové výši 121 300,- Kč. Nedílnou přílohou smlouvy o zřízení věcného 
břemene bude dokumentace stavby v digitální podobě. 

c) ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. PRE distribuce a.s., Svornosti 

3199/19a, 150 00 Praha 5, které spočívá v právu umístit, provozovat a užívat stavbu podzemního 

kabelového vedení 1 kV a dále v právu volného vstupu spočívající v právu přístupu k instalovanému 

kabelovému vedení za účelem zajištění jeho provozu, oprav a údržby, v pozemku města parc. č. 1232/1 

zapsaného na LV 10001 pro k. ú. Roztoky u Prahy, obec Roztoky, u katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, katastrální pracoviště Praha – západ, za jednorázovou úhradu v celkové výši 1 700,- Kč. Nedílnou 

přílohou smlouvy o zřízení věcného břemene bude dokumentace stavby v digitální podobě. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

Jungwirthová,Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

294-13/13 

Předřazují se body č. 19 „Bezúplatný převod pozemku parc. č. 2286/45 v k.ú. Roztoky u Prahy do majetku města“, 

bod č. 20 „PRE – smlouva o zřízení věcného břemene pro kabelové vedení 1kV a 22kV“ a bod č. 21 „RWE – 
smlouva o zřízení VB plynárenského zařízení: přeložka STL plynovodní přípojky“ původního programu jednání. 

18. 12. 2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová,Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

295-13/13 
ZM souhlasí s bezúplatným převodem pozemku parc. č. 2286/45 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 211 m², který je 

zapsán na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, KP Praha-západ, do vlastnictví města Roztoky. 
18. 12. 2013 p. Polák 28. 2. 2014 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová,Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

296-13/13 

ZM souhlasí se záměrem požádat o bezúplatný převod pozemku parc. č. 1519/1 v k. ú. Roztoky u Prahy z vlastnictví 

Středočeského kraje do vlastnictví obce a pověřuje OSRMŽP zajištěním nutných podkladů pro uzavření smlouvy 
darovací na bezúplatný převod pozemku parc. č. 1519/1, k.ú. Roztoky u Prahy z vlastnictví Středočeského kraje do 

vlastnictví obce. 

18. 12. 2013 
p. Polák, 
Boloňský 

28. 2. 2014 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová,Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

297-13/13 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. PRE distribuce a.s., Svornosti 3199/19a, 
Praha 5, které spočívá v právu umístit, provozovat a užívat stavbu podzemního kabelového vedení 1 kV a stavbu 

podzemního kabelového vedení 22 kV a dále v právu volného vstupu spočívající v právu přístupu k instalovanému 

kabelovému vedení za účelem zajištění jeho provozu, oprav a údržby, v pozemcích města parc. č. 2995/1, 2995/11, 
3029/1, 3029/22, 3030, 3033, 3087/1, 3087/3, 3087/4, 3155, 3156/4, 3156/6, 3841/12, 3841/22 a 3841/23, vše v k.ú. 

Žalov, v délce 629 bm, za jednorázovou úhradu v celkové výši 125 800,- Kč. 

18. 12. 2013 p. Polák 31. 1. 2014 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

298-13/13 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se spol. RWE GasNet, s.r.o., 

Klíšská 940, Ústí nad Labem, které spočívá v právu zřídit a provozovat plynárenské zařízení a právu vstupovat a 

vjíždět v souvislosti se zařízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a 
plynovodních přípojek včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů vztahující se k pozemku 

parc. č. 2443/255,  zapsaný na LV 10001 pro k.ú. Roztoky, obec Roztoky, u katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, katastrální pracoviště Praha – západ. V pozemku je uloženo celkem 5,5bm plynárenského zařízení, za 

18. 12. 2013 p. Polák 31. 1. 2014 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová,Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (19) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 9 

jednorázovou úhradu v celkové výši 1.100,- Kč bez DPH. proti: (0) 

zdržel se: (0)  

299-13/13 Ostatní neprojednané body se odkládají na příští jednání ZM v lednu 2014. Materiály se sjednotí do jedné složky. 18. 12. 2013 p. Jakob 30. 1. 2014 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Černý, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová,Kubečka, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (17) 

proti: p. Calta, Matas (2) 

zdržel se: (0)  

 

 ZM bere na vědomí zápis z jednání RM č. 15 dne 27. 11. 2013 a RM č. 16 dne 4. 12. 2013. 18. 12. 2013     

 


